
З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2727

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание чл.4 по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:

1. Формула за отпускане на стипендия за зимен семестър на учебната 2020/2021 година:

[ К1 + (К2 х успеха) ] х 1,1 (за полусираци),

А) К1 = 1 при месечен доход на член от семейството над 610 лв.
= 2 при месечен доход на член от семейството между 363 и 610 лв.
= 3 при месечен доход на член от семейството под 363 лв.

( 363 лв. – размер на линията на бедност - ПМС № 275/01.11.2019 г., 610 лв. – минимална
месечна работна заплата - ПМС № 350/19.12.2019 г.)

Б) К2 = 1 при успех от 4,00 до 4,49
= 2 при успех от 4,50 до 4,99
= 3 при успех от 5,00 до 5,49

2. Размер на месечната стипендия за българските студенти по чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2, класирани по
точки - 80 лв. ( осемдесет лева).

3. Размер на месечната стипендия за български студенти - родители на деца до 6 г. и студенти
със социални стипендии по чл. 3, ал.2 – 80 лв. ( осемдемдесет лева).

4. Размер на месечната стипендия за български студенти, класирани по чл. 4, ал.3, с успех от
отличен 5,50 до 5,99 е 90 лв. (деветдесет лева), а за студенти с успех отличен 6,00 - 100 лв (сто лева).

5. Класирани студенти, които не са представили банкова сметка, могат да изпращат документ за
това на имейл fd@mu-pleven.bg, най-кьсно до 11.11.2020 г. Банковите сметки задьлжително да са в
ОББ АД.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на студентите, Началници на студентски
канцеларии, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н.)

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2728

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” ,
както следва:

№ Вх.№ Фак.№
1 1 118190
2 4 118213
3 6 118194
4 7 117413
5 8 119028
6 9 119108
7 10 118203
8 11 118623
9 13 118160
10 14 117733
11 15 118655
12 16 119075
13 17 119078
14 18 118149
15 20 117737
16 21 117422

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 90 лв.(деветдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА”,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 26 117783
2 27 117361
3 66 119064
4 48 117786

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



№ Вх.№ Ф.№
5 113 118719
6 19 117769
7 70 118630
8 105 119045
9 34 117440
10 71 117778
11 101 118739
12 143 118167
13 32 117392
14 10 117771
15 24 119073
16 75 119093
17 97 119117
18 46 117759
19 104 117370
20 43 117423
21 49 117827
22 80 117763
23 107 118198
24 59 117764
25 114 118647
26 124 118646
27 76 119072
28 18 118179
29 83 117427
30 14 117767
31 22 118204
32 52 118212
33 68 117775
34 74 117770
35 84 118177
36 98 118206
37 115 117753
38 142 117757
39 110 118659
40 20 119026
41 85 117785
42 108 117387
43 55 118631
44 73 118185
45 4 117825
46 5 117412
47 67 117417
48 28 118199
49 36 118184
50 38 118224
51 81 117806
52 118 117414
53 17 119124
54 44 119099
55 37 118640



№ Вх.№ Ф.№
56 40 118262
57 60 118162
58 95 117407
59 103 117776
60 111 117819
61 135 118695
62 45 117731
63 61 117736
64 30 119074
65 33 119101
66 50 118173
67 54 118636
68 69 117774
69 130 118180
70 87 117791
71 96 118699
72 146 117382

3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
80 лв. (осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” , както следва:

№ Вх.№ Ф.№ Точки
1 122 117405 19,89
2 3 118235 19,80
3 145 118665 19,80
4 121 117742 19,69
5 42 117415 19,41
6 9 118627 19,20
7 82 117816 19,20
8 41 118626 18,92
9 93 119029 18,87
10 47 117366 18,81
11 65 118221 18,70
12 79 118227 18,66
13 112 118652 18,66
14 127 118666 18,66
15 29 117425 18,42
16 128 118717 18,32
17 117 118738 18,30
18 21 119077 18,29
19 15 117779 18,20
20 35 117432 18,20
21 92 118663 18,20
22 58 117750 18,00
23 106 118691 18,00
24 78 118201 17,99
25 72 117756 17,90
26 139 119122 17,87
27 11 118217 17,66
28 23 117777 17,66



№ Вх.№ Ф.№ Точки
29 53 118656 17,66
30 64 117798 17,60
31 94 119033 17,42

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2729

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО
ЗДРАВЕ”, както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 5 211052

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 90 лв.(деветдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО
ЗДРАВЕ”, както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 7 210896
2 12 211054
3 27 211073
4 41 210920
5 21 211102
6 25 210927
7 9 211066
8 8 210903
9 16 210907
10 30 211062
11 35 210881
12 15 211065
13 23 210925
14 17 210893
15 22 210895
16 34 210890
17 37 211172
18 3 210894

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



№ Вх.№ Ф.№
19 29 211085
20 28 211061
21 18 210879
22 32 210888
23 13 211185
24 20 211230

3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2020 г.  до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№ Точки
1 19 211049 18,70
2 2 211067 18,63
3 14 211058 18,63
4 24 210933 18,56
5 36 210892 18,43
6 39 210916 18,39
7 10 211215 17,36
8 38 211207 17,20

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2730

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 90 лв.(деветдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ
ГРИЖИ”, както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 1 711067
2 31 711014
3 42 711021
4 6 710970
5 10 710990
6 15 711188
7 55 711234
8 11 711183
9 40 711116
10 28 711017
11 33 711018
12 38 710986
13 13 711107
14 7 711211
15 14 711109
16 22 711028

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2020 г.  до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както
следва:

№ Вх.№ Ф.№ Точки
1 34 711199 21,05
2 12 711004 20,79
3 51 711012 19,35
4 20 711125 19,20
5 46 711120 19,20

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



№ Вх.№ Ф.№ Точки
6 41 711243 19,14
7 24 711048 19,05
8 29 711083 19,05
9 48 711038 19,05
10 54 711059 18,75
11 37 711137 18,63
12 21 711139 18,41
13 52 711108 18,24
14 30 711091 18,15
15 26 711239 18,00
16 35 711152 17,63
17 3 710946 17,45

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2731

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 2 317294
2 22 317332

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 90 лв.(деветдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 7 317377
2 8 317375
3 29 317414
4 10 317284
5 11 317349
6 23 317296
7 4 317428
8 1 317400
9 30 317347
10 6 317410
11 2 317434
12 32 317314
13 5 317282
14 13 317302
15 3 317303

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2020 г.  до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ както следва:

№ Вх.№ Ф.№ Точки
1 24 317356 18,63
2 14 317436 18,60
3 17 317313 18,42
4 15 317351 18,33
5 34 317335 18,33
6 12 317312 18,32
7 28 317337 17,96
8 22 317330 17,87

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник УО на МК
и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№2732

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ”,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 3 910026
2 12 910001
3 19 910003
4 23 910018

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 90 лв.(деветдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2020 г. до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ“,
както следва:

№ Вх.№ Ф.№
1 26 910027
2 23 910042
3 15 910059
4 28 910040
5 1 910060
6 7 910179
7 9 910180
8 13 910201
9 16 910144
10 29 910038
11 20 910079
12 12 910196

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2020 г.  до м.февруари 2021 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ“, както следва:

№ Вх.№ Ф.№ Точки
1 22 910137 18,99
2 17 910189 18,75
3 30 910058 18,60
4 4 910158 18,39
5 24 910153 17,14
6 3 910129 17,00
7 5 910031 16,99
8 2 910174 16,75
9 18 910198 16,75

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицето, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2733

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание основание чл.3 и чл.8 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда
за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 240 лв. (двеста и четиридесет лева) за зимен
семестър на учебната 2020/2021 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2020 г. до м. февруари 2021 г.
вкл. на студенти, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3:

№ Вх.№ Ф.№ Факултет Държава
1 2 119616 ФМ С.Македония
2 3 119619 ФМ С.Македония
3 4 119615 ФМ С.Македония
4 5 119618 ФМ Украйна
5 19 119621 ФМ Украйна
6 31 119623 ФМ Македония
7 34 119622 ФМ Молдова
8 6 317440 МК Украйна
9 7 317441 МК Молдова
10 20 119170 ФМ С.Македония
11 32 119174 ФМ Македония
12 39 119179 ФМ Украйна
13 42 119182 ФМ Украйна
14 44 211232 ФОЗ Украйна
15 52 211231 ФОЗ Украйна
16 54 119169 ФМ С.Македония
17 9 118759 ФМ С.Македония
18 10 118758 ФМ С.Македония
19 11 118757 ФМ С.Македония
20 12 118761 ФМ С.Македония
21 13 118762 ФМ С.Македония
22 14 118755 ФМ Албания
23 18 118774 ФМ С.Македония
24 22 317362 МК Украйна
25 26 711163 ФЗГ Сърбия
26 27 118771 ФМ Македония

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



№ Вх.№ Ф.№ Факултет Държава
27 33 117849 ФМ Македония
28 38 118273 ФМ Сърбия
29 40 118763 ФМ С.Македония
30 48 118766 ФМ Украйна
31 51 118767 ФМ Украйна
32 15 118279 ФМ С.Македония
33 16 118276 ФМ С.Македония
34 23 118278 ФМ Сърбия
35 24 118275 ФМ Македония
36 28 118281 ФМ Македония
37 29 118274 ФМ Сърбия
38 35 117855 ФМ Молдова
39 37 118304 ФМ Украйна
40 50 117485 ФМ Молдова
41 53 210952 ФОЗ Украйна
42 1 117839 ФМ С.Македония
43 8 117486 ФМ Сърбия
44 17 117848 ФМ Украйна
45 21 117837 ФМ С.Македония
46 25 117830 ФМ Сърбия
47 30 117831 ФМ Сърбия
48 36 117844 ФМ Украйна
49 41 117847 ФМ С.Македония
50 43 117487 ФМ Украйна
51 46 117838 ФМ Сърбия
52 47 117835 ФМ С.Македония
53 49 116738 ФМ Молдова
54 45 117483 ФМ С.Македония

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началници на факултетни
канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2734

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА месечна стипендия в размер на 80 лв. (осемдесет лева) на
студентите, както следва:

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.септември 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 2 211360 ФОЗ
2 7 117421 ФМ
3 8 211071 ФОЗ
4 9 910054 ФФ
5 10 119130 ФМ
6 11 317392 МК
7 12 118148 ФМ
8 13 711100 ФЗГ
9 14 910047 ФФ
10 15 317411 МК
11 16 910232 ФФ
12 17 711241 ФЗГ
13 18 118229 ФМ
14 19 317363 МК
15 21 118670 ФМ
16 22 317376 МК
17 24 317380 МК
18 25 211183 ФОЗ
19 26 117808 ФМ
20 27 211358 ФОЗ
21 28 317389 МК
22 29 910087 ФФ
23 30 317406 МК
24 31 211177 ФОЗ
25 33 711288 ФЗГ
26 35 117363 ФМ

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



2. За 10 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.юли 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 20 210878 ФОЗ
2 23 910016 ФФ
3 32 317329 МК
4 5 118186 ФМ

3. За 9 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.юни 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 4 210886 ФОЗ
2 6 117416 ФМ

4. За 4 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.януари 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 34 317477 МК

5. За 2 месеца, считано от м.октомври 2020 до м.ноември 2020 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 1 910076 ФФ

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници на
факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 2735

гр. Плевен, 04.11.2020 г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и научни
организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 03.11.2020 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер 80 лв. (осемдемдесет лева) на студенти -
родители на деца до 6 г., както следва :

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2020 г.  до м.септември 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 1 211100 ФОЗ
2 2 317496 МК
3 3 211219 ФОЗ
4 4 317524 МК
5 5 711350 ФЗГ
6 8 117099 ФМ
7 9 117362 ФМ
8 10 317508 МК
9 11 117117 ФМ
10 12 711161 ФЗГ
11 13 711149 ФЗГ
12 14 317412 МК
13 15 910236 ФФ
14 16 711144 ФЗГ
15 19 711238 ФЗГ
16 20 117365 ФМ
17 21 117832 ФМ
18 22 210646 ФОЗ
19 24 711191 ФЗГ
20 25 710911 ФЗГ
21 26 711089 ФЗГ

2. За 11 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.август 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 27 910086 ФФ
2 28 711185 ФЗГ

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



3. За 10 месеца, считано от м.октомври 2020 г. до м.юли 2021 г. вкл.

№ Вх.№ Ф.№ Факултет
1 6 710941 ФЗГ
2 7 711061 ФЗГ
3 17 711029 ФЗГ
4 23 710993 ФЗГ

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници на
студентски канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )


